Стор. №2 

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 

списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 

виборчого округу, – 

дві тисячі сімсот дев'яносто дев'ять 

2799 

(прописом) (цифрами) 

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 

депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:  

№ 

з/п 

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

7 Ярош Віра Юріївна п'ятдесят один 51 

Кіровоградська обласна організація політичної партія Всеукраїнське Об’єднання «Батьківщина» 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Петров Володимир Іванович п'ятсот вісімдесят шість 586 

2 Федорус Віталій Олексійович сто дев'ять 109 

3 Покора Олександр Миколайович двадцять три 23 

4 Адактуєва Тетяна Василівна тридцять дев'ять 39 

5 Могильний Сергій Оникійович двадцять п'ять 25 

6 Джеус Ольга Володимирівна двадцять 20 

7 Гетьманець Людмила Миколаївна двадцять чотири 24 

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ»